
л

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение

высшего образования

"ВОЛГОГРАДСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

(ВолгГТУ)

ПРИКАЗ

Волгоград

06_" марта 20 23_ г.

№ 114

Г О проведении III Всероссийской студенческой

научно - практической конференции I

В связи с проведением III Всероссийской студенческой научно
практической конференции «Эффективные технологии в области водоподготовки
и очистки в системах водоснабжения и во до отведения» в заочном формате в
период с 16 по 17 марта 2023 г. на базе Института архитектуры и строительства
Волгоградского государственного технического университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить оргкомитет конференции в составе:

Председатель Душко О.В., д.т.н., проф., первый проректор-

оргкомитета: директор ИАиС.

Заместитель Бурлаченко О.В., д.т.н., проф., зам. директора по
председателя: научной работе ИАиС

Карапузова Н.Ю., к.т.н., доцент, и.о. декан
ФТИСиТБ

Члены оргкомитета: Кичев Д.С., к.т.н., зам. директора ГБУ ВО

«Региональный центр экологического контроля»



2

Лебедев Д.Н., к.т.н., главный инженер ООО

«Концессии водоснабжения»

Юрьев Ю.Ю., к.т.н., доцент, зав. кафедры ВиВ

Геращенко А.А., к.т.н., доцент кафедры ВиВ

Абуова Г.Б., к.т.н., доцент, декан ФИСиПБ АГАСУ

Координатор Сахарова А. А., к.т.н., старший преподаватель
конференции: кафедры ВиВ

2. Утвердить рабочую группу конференции в составе:

Руководитель рабочей

группы: Юрьев Ю.Ю., к.т.н., доцент, зав. кафедры ВиВ

Члены рабочей

группы: Геращенко А.А., к.т.н., доцент кафедры ВиВ

Сахарова А.А., к.т.н., старший преподаватель
кафедры ВиВ

3. Директору центра информационных технологий Панову Дмитрию

Борисовичу разместить информацию о проведении конференции на

официальном сайте института.

4. Заместителю заведующего редакционно-издательского отдела

Манзюк Марии Леонидовне организовать выпуск материалов конференции

(без редакционной обработки, с присвоением международного стандартного

книжного номера 18ВЫ) в количестве 50 экземпляров, с внесением

постатейно в базу данных Российского индекса научного цитирования

(РИЫЦ).

Основание: служебная записка зав. кафедрой ВиВ Юрьева Ю.Ю.

Ректор университета У/// \. В. Навроцкий



2 000000 430300

Лист согласования
Приказ "О проведении III Всероссийской студенческой научно - практической
конференции"

Должность
Юристы
Заместитель директора
ИАИС по научной работе
Начальник УПиИО
Первый
проректор-директор ИАмС
и.о. декана

Первый проректор

и о. заведующего кафедрой

ФИО
Волкова Яна Викторовна
Бурлаченко Олег
Васильевич
Волкова Яна Викторовна
Дущко Олег Викторович

Карапузова Наталья
Юрьевна
Кузьмин Сергей
Викторович
Юрье^ ЮриСуОрЫЭВИЧ

Результат
Согласовано
Согласовано

Согласовано
Согласовано

Согласовано

Согласовано

Согласовано

Дата
14.02.2023
14.02.2023

14.02-2023
15.02.2023

15.02.2023

21.02.2023

21.02,2023

Подготовил:
(подпись)


